
UCHWAŁA NR XLIX/672/2022 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie uchwalenia "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kaliskiej Strefy 
Inwestycyjnej - ulica Rozwojowa" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XXXI/446/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 
29 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia "Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Kaliskiej Strefy Inwestycyjnej – ulica Rozwojowa" stwierdzając, iż projekt planu miejscowego 
nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza”, 
przyjętego uchwałą Nr XIV/215/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 r., Rada Miasta Kalisza 
uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. 1. Uchwala się "Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Kaliskiej Strefy Inwestycyjnej – ulica 
Rozwojowa", zwany dalej planem miejscowym, w granicach określonych na rysunku planu miejscowego. 

2. Załącznikami do uchwały są: 

1) rysunek planu miejscowego w skali 1:2000, stanowiący załącznik nr 1; 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu miejscowego, stanowiące załącznik nr 2; 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, zapisanych w planie 
miejscowym, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych, stanowiące załącznik nr 3; 

4) dane przestrzenne, stanowiące załącznik nr 4. 

§ 2. 1. Obowiązującymi ustaleniami planu miejscowego są, pokazane na rysunku planu miejscowego: 

1) granica terenu objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) przeznaczenie terenów; 

5) wymiary; 

6) napowietrzne linie elektroenergetyczne średniego napięcia 15kV wraz z ich pasem technologicznym. 

2. Pozostałe oznaczenia przedstawione na rysunku planu miejscowego mają charakter informacyjny. 

§ 3. Przedmiotem ustaleń planu są: 

1) tereny zabudowy usługowej lub obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, oznaczone symbolami: 1U/P, 
2U/P, 3U/P; 

2) teren zieleni urządzonej, oznaczony symbolem ZP; 

3) teren wód śródlądowych powierzchniowych, oznaczony symbolem WS; 

4) tereny komunikacji: 

a) teren dróg publicznych klasy głównej, oznaczony symbolem: KDG, 

b) tereny dróg publicznych klasy lokalnej, oznaczone symbolami: 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, 

c) teren dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczony symbolem: KDD. 

§ 4. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 1



1) nieprzekraczalnej linii zabudowy – rozumie się przez to linię wyznaczającą minimalną odległość budynku 
lub jego części od linii rozgraniczającej tereny o różnym przeznaczeniu, przy czym dopuszcza się wysunięcia 
przed nieprzekraczalną linię zabudowy: 

- okapów i gzymsów zlokalizowanych na wysokości powyżej parteru: do 1,0 m, 

- balkonów, galerii, schodów zewnętrznych, pochylni, ramp, daszków nad wejściami: do 2,0 m; 

2) powierzchni zabudowy - rozumie się powierzchnię terenu zajętą przez istniejący lub projektowany budynek 
w stanie wykończonym. Powierzchnia zabudowy jest wyznaczona przez rzut pionowy zewnętrznych krawędzi 
budynku na powierzchnię terenu. Do powierzchni zabudowy nie wlicza się: 

- powierzchni obiektów budowlanych ani ich części nie wystających ponad powierzchnię terenu, 

- powierzchni elementów drugorzędnych, np. schodów zewnętrznych, ramp zewnętrznych, daszków, markiz, 
występów dachowych, oświetlenia zewnętrznego, 

- tarasów i powierzchni utwardzonych; 

3) powierzchni całkowitej zabudowy – rozumie się przez to sumę powierzchni zabudowy wszystkich 
istniejących i projektowanych budynków; 

4) terenie – rozumie się przez to powierzchnię o określonym przeznaczeniu i zasadach zagospodarowania, 
wyznaczoną na rysunku planu liniami rozgraniczającymi. 

Rozdział 2. 
Ustalenia ogólne, obowiązujące dla wszystkich obszarów objętych planem miejscowym 

§ 5. Zasady ochrony i kształtowania ładu przestrzennego 

W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego ustala się: 

1. Lokalizację zabudowy przy zachowaniu określonych na rysunku planu linii zabudowy z uwzględnieniem 
ograniczeń zapisanych w §12. 

2. Linie zabudowy, o których mowa w ust. 1 nie obowiązują dla budowli infrastruktury technicznej. 

§ 6. Zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu kulturowego 

1. W zakresie określenia zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu ustala się: 

1) dostęp do wód powierzchniowych zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) zagospodarowanie zielenią wszystkich wolnych od utwardzenia fragmentów terenu; 

3) zagospodarowanie mas ziemnych pochodzących z wykopów o dopuszczalnej zawartości substancji 
powodujących ryzyko w glebie lub ziemi na działce budowlanej poprzez wykorzystanie ich do kształtowania 
terenów zieleni towarzyszącej inwestycjom, z dopuszczeniem usuwania ich także poza obszar planu, zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

4) w przypadku zanieczyszczenia gleby lub ziemi remediacja zgodnie z przepisami odrębnymi; 

5) zakaz zanieczyszczania środowiska gruntowo – wodnego; 

6) zakaz lokalizacji nowych zakładów o zwiększonym lub dużym ryzyku wystąpienia poważnych awarii 
przemysłowych. 

2. W zakresie kształtowania komfortu akustycznego w środowisku nie podejmuje się ustaleń. 

§ 7. Zasady kształtowania krajobrazu 

W zakresie zasad kształtowania krajobrazu nie podejmuje się ustaleń. 

§ 8. Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej  

W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów kulturowych oraz dóbr 
kultury współczesnej nie podejmuje się ustaleń. 

§ 9. Wymagania wynikające z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 2



W zakresie wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych stanowiących tereny 
dróg publicznych ustala się obowiązek zagospodarowania i kształtowania nawierzchni ulic, chodników i placów 
w sposób umożliwiający korzystanie osobom ze szczególnymi potrzebami, na zasadach ustalonych 
w przepisach odrębnych. 

§ 10. Granice i sposoby zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych na 
podstawie przepisów odrębnych, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią oraz obszarów osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie 
krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania przestrzennego województwa 

W zakresie granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, ustalonych 
na podstawie przepisów odrębnych, w tym terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia 
powodzią, narażonych na niebezpieczeństwo powodzi oraz zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych, 
krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa nie podejmuje się ustaleń. 

§ 11. Szczegółowe zasady i warunki scalania i podziału nieruchomości oraz minimalne powierzchnie 
nowo wydzielonych działek budowlanych 

1. Nie wyznacza się granic obszarów wymagających przeprowadzenia scaleń i podziałów nieruchomości. 

2. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości ustala się następujące parametry 
działek uzyskiwanych w wyniku procedury scalania i podziału: 

1) minimalną powierzchnię działki budowlanej: 5000 m2; 

2) minimalną szerokość frontu działki budowlanej: 40,0 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego od 70° do 110°. 

§ 12. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu, w tym zakaz 
zabudowy 

W zakresie szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczeń w ich użytkowaniu, w tym 
terenów wyłączonych z zabudowy ustala się: 

1) pas technologiczny napowietrznych linii elektroenergetycznych średniego napięcia 15kV o szerokości po 5,0 m 
od osi przewodu w obu kierunkach, zgodnie z rysunkiem planu; 

2) uwzględnienie w zagospodarowaniu terenów wymagań i ograniczeń technicznych wynikających z przebiegu 
istniejących i projektowanych sieci infrastruktury technicznej. 

§ 13. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji i infrastruktury technicznej 

1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) drogi publiczne: KDG – klasy głównej, KDL – klasy lokalnej, KDD – klasy dojazdowej; 

2) parametry układu komunikacyjnego, zgodnie z klasyfikacją i przepisami odrębnymi; 

3) zachowanie ciągłości powiązań elementów pasa drogowego, w szczególności jezdni, ścieżek rowerowych, 
chodników w granicach obszaru planu oraz z zewnętrznym układem komunikacyjnym, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

4) obsługę komunikacyjną w zakresie ruchu samochodowego z dróg publicznych; 

5) lokalizację stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową zgodnie z przepisami 
odrębnymi przy czym dla każdego terenu U/P należy zapewnić co najmniej jedno miejsce postojowe dla 
pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową; 

6) na działce zajmowanej przez obiekt budowlany, dla nowych i rozbudowywanych obiektów, wymogi 
parkingowe dla samochodów osobowych w łącznej liczbie: 

a) nie mniejszej niż 1 miejsce postojowe dla samochodów osobowych na każde 100 m2 powierzchni użytkowej usług;  

b) nie mniejszej niż 1 miejsce postojowe dla samochodów osobowych na każde 100 m2 powierzchni użytkowej 
o funkcji produkcyjnej, magazynowej lub składowej lub nie mniejszej niż 1 miejsce postojowe na każde 2 osoby 
zatrudnione na zmianie w budynku lub jego części o funkcji produkcyjnej, magazynowej lub składowej; 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 3



c) dla obiektów wielofunkcyjnych sumaryczną liczbę stanowisk postojowych. 

2. W zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

1) podstawowe zasilanie w energię elektryczną z sieci napowietrzno – kablowych zasilanych ze stacji 
transformatorowo – rozdzielczych na warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

2) dopuszczenie pozyskiwania energii z odnawialnych źródeł energii o mocy nie przekraczającej 500kW 
z wyłączeniem siłowni wiatrowych i biogazowni; 

3) dopuszczenie lokalizowania nowych stacji transformatorowych poza liniami rozgraniczającymi drogi 
z zapewnieniem dostępu do drogi publicznej; 

4) możliwość wydzielenia działek pod stacje transformatorowe. 

3. W zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

1) zaopatrzenie w wodę na cele bytowo-gospodarcze, produkcyjne i przeciwpożarowe z ogólnodostępnej sieci 
wodociągowej; 

2) doprowadzenie wody do nowych terenów wyznaczonych w planie poprzez rozbudowę sieci wodociągowej 
według warunków określonych w przepisach odrębnych; 

3) przy budowie i rozbudowie sieci wodociągowej należy uwzględnić wymagania w zakresie przeciwpożarowego 
zaopatrzenia w wodę, zgodnie z przepisami odrębnymi. 

4. W zakresie zaopatrzenia w usługi telekomunikacyjne ustala się:  

1) zaopatrzenie w łącza telekomunikacyjne z sieci telekomunikacyjnej; 

2) realizację sieci i urządzeń telekomunikacyjnych zgodnie z przepisami odrębnymi. 

5. W zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się zaopatrzenie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

6. W zakresie zaopatrzenia w gaz: 

1) ustala się zaopatrzenie w gaz z ogólnodostępnej sieci gazowej; 

2) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz z indywidualnych zbiorników na gaz płynny – zgodnie z przepisami 
odrębnymi. 

7. W zakresie odprowadzania ścieków ustala się: 

1) odprowadzanie ścieków do oczyszczalni ścieków poprzez ogólnodostępną sieć kanalizacji sanitarnej, przy 
czym do czasu realizacji kanalizacji sanitarnej dopuszcza się odprowadzanie ścieków do szczelnego zbiornika 
bezodpływowego zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) ścieki odprowadzane do kanalizacji powinny spełniać warunki określone w przepisach odrębnych. 

8. W zakresie odprowadzania wód opadowych i roztopowych ustala się: 

1) odprowadzanie wód opadowych i roztopowych na własny nieutwardzony teren, do dołów chłonnych, do 
zbiorników retencyjnych lub do sieci kanalizacji deszczowej; 

2) obowiązek podczyszczenia wód opadowych i roztopowych przed ich odprowadzeniem, w przypadku 
przekroczenia dopuszczalnych wartości zanieczyszczeń określonych w przepisach odrębnych; 

3) dla terenów o funkcjach usługowych wyposażonych w parkingi lub place postojowe o powierzchni większej 
niż 0,1 ha, obowiązuje stosowanie nawierzchni przy utwardzeniu terenu wykonanych z materiałów 
nieprzepuszczających wód opadowych do podłoża. 

9. W zakresie gospodarki odpadami ustala się postępowanie zgodnie z przepisami odrębnymi. 

10. W zakresie ogólnych zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej ustala się: 

1) lokalizację i rozbudowę sieci i urządzeń infrastruktury technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) powiązanie sieci infrastruktury technicznej z układem zewnętrznym oraz zapewnienie dostępu do sieci zgodnie 
z przepisami odrębnymi; 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 4



3) realizację nowych sieci infrastruktury technicznej w liniach rozgraniczających tereny dróg, z możliwością 
odstępstwa od tej zasady w sytuacji, gdy warunki terenowe, techniczne lub przesłanki ekonomiczne warunkują 
ich prowadzenie w innych terenach; 

4) zachowanie istniejącej sieci i urządzeń infrastruktury technicznej, ich ewentualną modernizację lub 
przebudowę w oparciu o przepisy odrębne. 

§ 14. Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 

W zakresie sposobów i terminów tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów 
nie podejmuje się ustaleń. 

§ 15. Stawki procentowe na podstawie, których ustala się opłatę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy 

Ustala się wysokość stawki procentowej, służącej naliczaniu jednorazowej opłaty od wzrostu wartości 
nieruchomości związanej z uchwaleniem planu: 

1) dla terenu U/P – 15 %; 

2) dla pozostałych terenów – 0 %. 

Rozdział 3. 
Ustalenia szczegółowe, dotyczące przeznaczenia terenów oraz linii rozgraniczających tereny o różnym 

przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania, zasad kształtowania zabudowyoraz wskaźników 
zagospodarowania terenów 

§ 16. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu dla terenów oznaczonych symbolami 1U/P, 2U/P, 3U/P: 

1. Ustala się: 

1) przeznaczenie: zabudowa usługowa, obiekty produkcyjne, składy i magazyny; 

2) intensywność zabudowy: minimalna - 0,1, maksymalna - 0,6; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej w powierzchni działki budowlanej: 15%; 

4) wysokość zabudowy: 

a) dla budynków magazynowych: nie wyżej niż 45,0 m, 

b) dla pozostałych budynków: nie wyżej niż 35,0 m; 

5) geometria dachu: dach o kącie nachylenia połaci dachowych do 30°; 

6) lokalizację stanowisk postojowych, zgodnie z §13 ust. 1 pkt 5 i 6; 

7) dostęp do terenu zgodnie z §13 ust. 1 pkt 4. 

2. Dopuszcza się lokalizację: 

1) dojść i dojazdów; 

2) dróg wewnętrznych; 

3) sieci, obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej; 

4) parkingów publicznych; 

5) terenów zieleni urządzonej oraz obiektów małej architektury; 

6) przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oraz zawsze znacząco oddziaływać na środowisko z wyjątkiem 
biogazowni. 

§ 17. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu dla terenu oznaczonego symbolem ZP: 

1. Ustala się: 

1) przeznaczenie: teren zieleni urządzonej; 

2) minimalny procent powierzchni biologicznie czynnej - 75% powierzchni terenu; 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 5



3) dostęp do terenu zgodnie z §13 ust. 1 pkt 4. 

2. Dopuszcza się lokalizację: 

1) obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej; 

2) parkingu w zieleni; 

3) obiektów małej architektury. 

§ 18. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu dla terenu oznaczonego symbolem WS: 

1. Ustala się: 

1) przeznaczenie: tereny wód śródlądowych powierzchniowych; 

2) lokalizację obiektów i urządzeń melioracyjnych; 

3) lokalizację zbiornika wodnego; 

4) dostęp do terenu zgodnie z §13 ust. 1 pkt 4. 

2. Dopuszcza się lokalizację : 

1) terenów zieleni urządzonej; 

2) obiektów i urządzeń infrastruktury technicznej. 

§ 19. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu dla terenu oznaczonego symbolem KDG ustala się: 

1) przeznaczenie: droga publiczna, klasy głównej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu tj. w przedziale od 0,0 m do 37,3 m jako 
fragment drogi znajdującej się poza granicami opracowania planu; 

3) sytuowanie elementów infrastruktury drogowej i technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 20. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu dla terenów oznaczonych symbolami: 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, ustala się: 

1) przeznaczenie: droga publiczna, klasy lokalnej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających, zgodnie z rysunkiem planu tj.: 

a) nie mniejsza niż 18,0 m – dla terenu 2KDL, , 

b) nie mniejsza niż 20,0 m – dla terenu 3KDL, 

c) w przedziale od 0,0 m do 6,5 m – dla terenu 1KDL jako fragment poszerzenia drogi znajdującej się poza 
granicami opracowania planu, 

d) w przedziale od 1,8 m do 72,5 m – dla terenu 4KDL jako fragment poszerzenia drogi znajdującej się poza 
granicami opracowania planu; 

3) sytuowanie elementów infrastruktury drogowej i technicznej zgodnie z przepisami odrębnymi 

§ 21. W zakresie szczegółowych parametrów i wskaźników kształtowania zabudowy oraz zagospodarowania 
terenu dla terenu oznaczonego symbolem KDD ustala się: 

1) przeznaczenie: droga publiczna, klasy dojazdowej; 

2) szerokość w liniach rozgraniczających nie mniejsza niż 18,3 m, zgodnie z rysunkiem planu; 

3) lokalizację placu do nawracania o minimalnych wymiarach 20,0 m x 35,6 m na nieprzelotowym zakończeniu 
drogi, zgodnie z rysunkiem planu; 

4) sytuowanie elementów infrastruktury drogowej oraz technicznej w tym urządzeń i obiektów melioracji wodnej 
zgodnie z przepisami odrębnymi. 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 6



Rozdział 4. 
Przepisy przejściowe i końcowe 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Mirosław Gabrysiak 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 7



dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

1

2

7

.

1

1

2

7

.
2

j
.
g
r
.

1

2

8

.

0

1

2

8

.

0

j
.

m

b

.

j
.

m

b

.

j
.

m

b

.

j

.

m

b

.

j

.

m

b

.

j

.

m

b

.

j

.

m

b

.

j
.
m

b

.

1

2

9

.
2

j
.
k
p
.

1

2

8

.
4

j
.

k

p

.

1

2

9

.
3

1

3

0

.
0

1

3

0

.

2

1

3

0

.

2

1

3

0

.
3

1

3

0

.

5

1

3

0

.

7

dr

c

h

.

m

b

.

c

h

.

m

b

.

c

h

.

m

b

.

c

h

.

m

b

.

c

h

.

m

b

.

c

h

.
m

b

.

1

3

0

.

5

1

2

9

.

6

c

h

.
m

b

.

1

3

0

.

5

1

3

0

.

1

1

2

9

.

2

1

3

0

.

2

1

3

0

.

3

1

3

0

.

3

1

3

1

.

2

j

.

m

b

.

1

3

0

.

3

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

1

3

1

.

4

507/9

1

3

0

.

9

508/6

1

2

9

.

9

509/11

1

3

1

.

1

539/24

1

3

1

.

3

540/1

dr

1.1110

dr

1.1109

dr

1.1108

dr

1.1107

c

h

.

m

b

.

1.1099

dr

1.1100

1

3

0

.

2

1

3

1

.

2

510/12

1

3

1

.

4

510/14

1

3

1

.

4

1

3

1

.

6

1

3

0

.

6

1

3

1

.

5

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

Ł

1

3

1

.

8

1

3

1

.

5

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

ŁIV

1

3

1

.

9

dr

1

3

1

.

7

dr

1

3

2

.

5

dr

1

3

1

.

4

dr

1

3

2

.

3

543/5

1

3

2

.

9

1

3

2

.

3

543/3

1

3

2

.

5

543/1

0160

1

3

3

.

3

543/4

R

o

z

w

o

j
o

w

a

B

a

t

a

l

i

o

n

ó

w

 

C

h

ł

o

p

s

k

i

c

h

1

3

2

.

8

509/13

1

3

3

.

1

509/5

1

3

3

.

7

510/13

1

3

3

.7

5

1

0

/

5

1

3

3

.3

511/12

1

3

3

.9

511/5

1

3

3

.4

512/10

1
3
3
.5

512/8

1
3
3
.1

534/17

w.

534/19

j
.
m

b

.

534/7

c

h

.

p

b

.

534/9

c

h

.

m

b

.

535/18

c

h

.

m

b

.

535/8

c

h

.

p

b

.

536/15

j.kp.

536/5

c

h

.

b

t

.

537/13

c

h

.

m

b

.

537/5

k

p

.

538/16

k

p

.

538/19

k

p

.

538/22

k

p

.

538/24

c

h

.

b

t

.

5

3

9

/

1

4

c

h

.

m

b

.

539/20

k

p

.

539/22

R

o

z

w

o

j
o

w

a

k

p

.

508/13

Rondo Wincentego Witosa

c

h

.

b

t

.

474/3

k

p

.

475/3

k

p

.

476/3

ch.pb.

477/3

c

h

.m

b

.

j.br.

481/3

c

h

.

b

t

.

c

h

.
p

b

.

4

8

2

/
3

ch.mb.

485/4

ch.pb.

486/4

c

h

.

p

b

.

487/9

s

c

.

m

b

.

487/5

c

h

.

b

t

.

488/4

c

h

.

m

b

.

489/4

c

h

.
p

b

.

490/4

c

h

.

m

b

.

491/5

c

h

.

p

b

.

492/5

kp.

493/7

c

h

.

m

b

.

493/9

c

h

.

p

b

.

494/5

1

3

4

.7

6

494/7

1

3

4

.

1

5

495/5

1

3

4

.

2

6

495/7

1

3

3

.

9

5

496/5

1

3

4

.

3

9

496/7

1

3

4

.

4

3

498/7

1

3

3

.

5

0

498/9

487/7

499/5

487/3

499/7

510/11

502/5

RV

502/7

504/5

504/7

505/5

RV

505/7

ŁV

506/7

ŁV

506/9

ŁIV

507/5

ŁIV

507/7

ŁIV

508/11

ŁIV

508/5

ŁIV

497/5

B

a

t

a

l

i

o

n

ó

w

 

C

h

ł

o

p

s

k

i

c

h

ŁIV

dr

ŁIV

dr

ŁIV

RIVb

537/15

RIVb

RIVb

538/28

RIVb

538/26

RV

RV

539/28

493/11

RIVa

494/8

RIVa

492/6

RV

RV

RV

RIVa

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RV

R

RIVa

RIVb

R

RIVb

RIVa

RIVb

RIVb

540/7

RIVb

RV

RIVb

1

3

5

.

8

9

RV

1

3

5

.

8

9

RV

RV

RV

RV

RV

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

R

R

R

R

R

R

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

kp.

kp.

kp.

kp.

dr

dr

c

h

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

dr

c

h

.

k

p

.

dr

R

R

R

R

R

R

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

R

RIVa

Ba

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

c
h
.
p
b
.

c

h

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

c

h

.

p

b

.

j
.

k

p

.

j
.

k

p

.

j

.

k

p

.

j

.

k

p

.

1
3
9
.
2
1

1

3

8

.

9

3

1

3

8

.

6

9

1

3

8

.

1

1

1

3

7

.

7

5

1

3

7

.

3

3

1

3

7

.

1

0

1

3

6

.

8

6

1

3

6

.

7

1

1

3

6

.

5

6

1

3

6

.

4

3

1

3

6

.

3

1

1

3

6

.

1

5

1

3

5

.

9

8

1

3

5

.

7

0

1

3

5

.

4

1

1

3

4

.

8

9

1

3

4

.

3

0

1

3

4

.

1

7

1

3

4

.
5

0

1

3

9

.
3

7

1

3

9

.
3

3

1

3

9

.
2

7

1
3
9
.
1
5

1
3
9
.
1
8

1

3

9

.

1

0

1

3

9

.

2

6

1

3

9

.

3

2

1

3

9

.

2

9

1

3

8

.

9

4

1

3

9

.

1

1

1

3

9

.

2

0

1

3

8

.

6

4

1

3

8

.

6

2

1

3

8

.

7

5

1

3

8

.

8

0

1

3

8

.

8

6

1

3

8

.

2

8

1

3

8

.

2

3

1

3

8

.

1

8

1

3

8

.

0

4

1

3

8

.

0

4

1

3

7

.

7

0

1

3

7

.

6

8

1

3

7

.

8

1

1

3

7

.

8

6

1

3

7

.

9

1

1

3

7

.

5

1

1

3

7

.

4

7

1

3

7

.

4

0

1

3

7

.

2

7

1

3

7

.

2

7

1

3

7

.

0

4

1

3

7

.

0

5

1

3

7

.

1

0

1

3

7

.

1

5

1

3

7

.

1

9

1

3

7

.

0

4

1

3

6

.

9

9

1

3

6

.

9

4

1

3

6

.

7

9

1

3

6

.

8

0

1

3

6

.

8

9

1

3

6

.

8

5

1

3

6

.

7

8

1

3

6

.

6

6

1

3

6

.

6

4

1

3

6

.

4

9

1

3

6

.

4

8

w

.

1

3

6

.

6

2

1

3

6

.

6

9

1

3

6

.

7

4

1

3

6

.

6

0

R

R

R

R

R

R

R

R

1

3

6

.

5

5

1

3

6

.

5

2

1

3

6

.

3

9

1

3

6

.

3

9

dr

dr

1

3

6

.

2

5

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

RV

1

3

6

.

2

4

130.7

1

3

6

.

3

9

130.5

1

3

6

.

4

4

130.4

1

3

6

.

4

8

130.3

1

3

6

.

0

8

130.6

1

3

6

.

0

7

130.6

1

3

6

.

2

2

130.3

1

3

6

.

2

9

130.3

1

3

6

.

3

4

130.3

1

3

5

.

9

1

130.6

1

3

5

.

9

0

130.7

1

3

6

.

0

5

130.4

1

3

6

.

1

3

130.6

1

3

6

.

1

7

131.2

1

3

5

.

6

5

131.4

1

3

5

.

6

3

130.8

1

3

5

.

7

7

130.6

1

3

5

.

8

4

130.8

1

3

5

.

9

0

131.4

1

3

5

.

3

5

131.3

1

3

5

.

3

5

130.7

1

3

5

.

4

9

131.0

1

3

5

.

5

3

131.2

1

3

5

.

5

7

131.5

1

3

5

.

0

5

131.8

1

3

5

.

0

1

131.3

1

3

4

.

9

5

132.0

1

3

4

.

8

4

132.3

1

3

4

.

8

3

132.4

1

3

4

.

4

7

132.7

1

3

4

.

4

3

133.0

1

3

4

.

3

4

132.5

1

3

4

.

2

4

133.0

1

3

4

.

2

4

133.5

1

3

4

.

1

1

133.7

1

3

4

.

1

1

134.1

1

3

4

.

2

3

134.1

1

3

4

.

3

1

133.7

1

3

4

.

3

5

proj. k

1

3

4

.

6

7

proj. k

1

3

4

.

6

3

proj. k

1

3

4

.

5

9

proj. k

1

3

4

.
4

5

1

3

4

.
4

4

p

r

o

j

.

 

k

518/3

proj. k

518/2

proj. e

519

p

r

o

j

.

 

w

W

proj. k

507/10

proj. k

508/14

proj. k

509/14

proj. k

511/13

p

r

o

j

.

 

k

512/11

p

r

o

j
.

 

k

534/18

proj. k

534/20

proj. k

536/16

proj. k

538/23

proj. k

538/25

proj. k

539/23

proj. k

539/25

proj. k

dr

p

r

o

j
.

 

w

1

2

7

.

0

proj. k

1

2

6

.

5

7

proj. k

dr

proj. k

dr

proj. k

1

2

6

.

7

0

proj. k

1

2

6

.

7

1

proj. k

RV

proj. k

1

2

6

.

8

5

p

r

o

j
.

 

k

1

2

6

.

7

3

p

r

o

j
.

 

k

R

p

r

o

j
.

 

w

126.58

proj. k

1

2

6

.

9

2

proj. k

1

2

6

.

9

9

proj. k

1

2

6

.

6

8

proj. k

R

proj. k

R

535/19

R

R

535/13

R

R

R

w

w

w

w

.

w

w

.

1

2

5

.

6

1

2

7

.

0

1

2

5

.

7

1

2

5

.

8

1

2

6

.

7

1

2

5

.

8

1

2

5

.

2

1

2

5

.

2

1

2

5

.

7

501/2

499/4

498/6

509/9

1

3

3

.

8

6

1

3

3

.

9

3

1

3

3

.

8

6

1

3

3

.

9

8

1

3

3

.

9

0

1

3

4

.

0

6

1
3
4
.
2

zb.c.

R

R

1

2

6

.

7

0

1

2

6

.

8

6

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

1

2

6

.

7

3

R

R

R

R

R

1

2

6

.

8

8

1

2

6

.

7

5

132.6

1
3
2
.
1

1
3
2
.
0

1
3
2
.
3

1

3

2

.
4

485/5

485/3

486/5

491/4

491/6

509/12

506/10

505/8

504/8

502/8

499/8

498/10

497/4

497/6

496/8

495/8

487/8

492/4

490/3

490/5

489/3

489/5

488/3

488/5

487/10

486/3

RIVb

RIVb

RIVb

1

2

6

.

8

3

R

R

R

R

1

2

6

.

7

4

1

2

6

.

8

8

RIVa

k

RIVa

k

1

2

7

.

0

2

k

RIVa

k

RIVa

k

RIVa

RIVa

k

RIVa

k

RIVa

k

RIVa

k

1

2

7

.
0

6

k

1

2

6

.
9

3

k

R

k

R

k

R

k

R

k

R

k

R

k

R

k

1

2

6

.

8

8

k

1

2

6

.

7

7

k

1
2
6
.
9
3

k

1
2
6
.
8
2

k

R

k

484/2

k

k

k

k

R

k

R

k

Ł

k

Ł

k

Ł

k

Ł

k

Ł

k

Ł

k

Ł

Ł

Ł

Ł

R

k

R

k

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

R

Bi

Bi

W

j
.
g
r
.

j
.
g
r
.

w

.

j
.
g
r
.

1

3

5

.

3

7

j
.
g
r
.

1

3

5

.

3

7

j
.
g
r
.

1

3

7

.

0

1

j
.
g
r
.

1

3

7

.

0

0

gr.

1

3

6

.

2

5

gr.

1

3

6

.

2

5

1

2

6

.

8

9

1

3

5

.

7

2

j.gr.

1

3

5

.

7

2

136.3

1

3

5

.

0

6

136.2

1

3

5

.

0

5

136.2

1

3

3

.

3

4

136.0

1

3

3

.

3

3

135.9

1

2

6

.

7

6

136.2

1

2

9

.4

1

136.3

1

2

6

.

1

0

1
3
6
.
2

1

3

6

.
3

1
3
6
.
7

1
3
6
.
5

136.4

136.2

136.3

1

3

3

.
9

6

1

3

4

.
0

6

1

3

3

.
8

7

1

3

3

.
9

9

1

3

2

.
6

9

1
3
2
.
6
7

b.z.

500

1

2

7

.

1

5

RV

RV

RV

RV

1

2

7

.

0

4

7

p1

521

483

479

473

472

652

542/9

542/10

538/13

538/11

537/7

536/8

535/11

522

520

517/6

517/3

516/2

515/1

510/9

509/8

508/9

508/8

507/4

506/6

506/5

505/4

504/4

502/4

482/4

482/2

481/6

481/2

4
8
0
/
4

4
8
0
/
2

478

477/4

477/2

4
7
6
/
4

4

7

6

/
2

4
7
5
/
4

4

7

5

/
2

474/4

125.8

1

2

4

.

8

125.7

125.6

1

2

5

.

4

125.8

126.7

126.6

125.9

126.1

1

2

5

.

1

2

126.0

126.6

126.8

1

2

5

.

0

1

2

6

.

2

1

2

6

.

2

1

2

5

.

0

125.8

1

2

5

.

9

1

2

5

.

1

1

2

5

.

5
1

2

4

.

6

1

2

5

.

7

1

2

5

.

71

2

4

.

7

125.4

1

2

4

.

3

124.3

125.2

1

2

4

.

8

1

2

4

.

8

125.5

125.3

124.8

124.8

130.5

129.8

131.0

131.0

130.8

130.0

129.6

128.5

129.4

130.5

131.0

126.8

127.2

128.4

127.6

1

2

4

.

9

1

2

4

.

7

124.7

1

2

5

.

1

i1

1
1

127.3

127.2

126.9

1

2

6

.

8

1

2

5

.

6

1

2

6

.

7

1

2

5

.

8

1

2

5

.

8

1

2

6

.

8

1

2

6

.

9

1

2

5

.

8

1

2

5

.

8

1

2

6

.

6

126.8

1

2

6

.

5

1

2

5

.

7

1

2

6

.

7

1

2

5

.

5

1

2

5

.

5

1

2

6

.

6

1

2

6

.

6

1

2

5

.

5

1

2

5

.

4

1

2

6

.

4

126.5

126.2

126.5

126.8

127.3

127.1

127.1

1

2

7

.
1

127.0

127.0

127.4

127.4

127.6

127.8

128.3

128.1

128.0

128.7

128.8

128.9

129.2

129.9

129.6

130.1

130.2

130.3

130.3

130.5

130.4

130.4

130.2

130.2

130.3

130.3

130.5

130.7

130.5

130.3

130.2

130.3

130.4

130.7

130.9

130.9

130.8

130.6

130.4

130.6

130.8

130.8

130.6

130.5

130.4

130.3

130.5

130.6

130.6

130.5

130.3

e

130.3

e

130.6

1
3
8
.
7

130.9

1

3

8

.

0

131.1

1

3

7

.

5

131.2

1

3

7

.

2

132.2

1

3

6

.

9

132.0

1

3

6

.

7

131.2

1

3

6

.

0

131.6

1

3

5

.

8

132.0

1

3

6

.

0

131.6

1

3

5

.

5

131.4

1

3

5

.

1

130.9

1

3

4

.

9

130.8

1

3

4

.

6

131.2

1

3

4

.

5

131.3

1

3

5

.

1

131.4

1

3

4

.

4

131.5

1

3

4

.

2

131.8

1

3

3

.

7

131.9

1

3

3

.

5

131.9

1

3

3

.

2

131.8

1

3

3

.

3

132.5

1

3

3

.
9

132.8

1

3

3

.

5

132.3

1

3

3

.

2

1
3
2
.
5

1

3

3

.

1

1

3

2

.
4

1
3
2
.
9

133.2

1
3
2
.
9

133.5

133.8

1

3

2

.

8

134.2

1

3

2

.

2

134.1

1
3
2
.9

1
3
4
.
1

1

3

2

.

3

R

139.8

1

3

0

.

8

139.0

1

3

0

.

3

138.9

1

3

0

.

2

138.2

1

2

9

.

8

138.0

1

2

9

.

8

138.6

1

2

9

.

9

138.3

1

2

9

.

7

137.7

1

2

9

.

6

137.5

1

2

9

.

6

138.1

1

2

9

.

2

137.6

1

2

8

.

1

137.4

1

2

6

.

5

137.2

1

2

6

.

2

137.5

1

2

5

.

9

137.3

1

2

6

.

0

137.0

1

3

1

.

3

136.7

1

2

7

.

2

136.8

1

3

3

.

9

136.7

1

3

3

.
8

136.6

1
3
3
.
8

136.6

1

3

3

.

7

136.3

1

3

3

.6

136.2

1

3

3

.

3

135.9

1

3

2

.
1

135.8

135.5

135.3

135.4

135.1

134.9

134.4

134.8

134.1

134.2

134.1

134.0

134.0

134.4

134.4

134.6

134.4

134.2

R

R

R

1

2

7

.

2

6

127.15

RV

RV

1

2

7

.
1

4

R

134.48

134.68

134.34

134.48

134.45

134.25

134.18

134.05

134.37

134.09

133.95

134.15

134.09

134.39

134.74

134.67

134.55

135.25

135.15

135.39

R

1

2

7

.
9

7

1

2

7

.

8

5

RIVb

RIVb

1

2

8

.
0

1

RIVb

RIVb

1

2

8

.

1

1

R

R

1

2

8

.

1

5

1

2

8

.

2

2

R

R

137.9

138.3

1

3

0

.

2

7

1

3

0

.

4

5

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

w
o
3
1
5

RIVb

w

o

3

1

5

1

2

9

.

2

1

w
o315

1

2

9

.

3

4

w

o
3
1
5

R

k
s
2
0
0

R

k
s
1

6

0

R

k

s

1

6

0

R

k

s

2

0

0

R

w
o
1
1
0

R

w

o

1

6

0

R

w

o

1

2

5

1

2

9

.

4

5

w

o
2
5
0

1

3

0

.

1

5

w

o
1
1
0

1

3

0

.

0

3

1

3

0

.

1

7

1

3

4

.

6

7

1

3

0

.

2

8

136.64

1

3

4

.

6

7

136.72

1

3

0

.

3

2

136.51

1

3

4

.

5

3

136.52

1

3

0

.
4

5

1

3

4

.
4

9

1

3

0

.

5

3

1

3

4

.
5

9

1

3

0

.

7

8

1

3

4

.

7

3

1

3

0

.

5

1

1

3

4

.

5

7

1

3

0

.

3

9

1

3

4

.
4

8

1

3

0

.

5

2

1
3
4
.
5
9

1

3

0

.

6

1

1

3

4

.6

5

1

3

0

.

5

8

1

3

4

.

6

5

1

3

0

.

7

1

1

3

4

.

5

0

1

3

0

.

8

3

1

3

4

.
4

4

1

3

0

.

7

7

1

3

4

.
3

6

1

3

0

.
2

2

1

3

3

.

6

7

1

3

0

.
1

0

1

3

3

.

5

7

1

3

0

.
2

4

1

3

3

.

6

4

1

3

0

.

3

5

1

3

3

.

5

4

i.b.

1

3

0

.

5

0

bt.

1

3

3

.

6

5

k

d

1

6

0

1

3

0

.

3

6

k

d

1

6

0

1

3

3

.

8

0

k

d

1

6

0

1

3

0

.

5

0

k

d

1

6

0

1

3

4

.

0

4

k
d
1
6
0

1

3

0

.

6

3

k
d
1
6
0

134.05

k

d

1

6

0

1

3

0

.

5

0

k

d

1

6

0

134.03

k

d

1

6

0

1

3

0

.

4

1

k

d

1

6

0

1

3

3

.

8

5

k

d

1

6

0

1

3

0

.

5

2

k

d

1

6

0

1

3

4

.
5

6

k

d

1

6

0

1

3

0

.

6

4

k

d

1

6

0

1

3

4

.
6

8

k

d

1

6

0

1

3

0

.

7

6

k

d

1

6

0

134.83

k

d

1

6

0

1

3

1

.

2

7

k

d

1

6

0

134.93

k

d

1

6

0

1

3

1

.

1

5

k

d

1

6

0

1

3

4

.

4

2

k

d

1

6

0

1

3

1

.

2

6

kd160

1

3

3

.

9

9

k

d

1

6

0

1

3

1

.

3

8

k

d

1

6

0

1

3

3

.

8

7

k

d

1

6

0

1

3

1

.

5

1

k

d

1

6

0

1

3

4

.

2

5

k

d

1

6

0

1

3

1

.

1

7

k

d

1

6

0

134.74

k
d
1
6
0

1

3

1

.

3

4

k

d

1

6

0

1

3

4

.

2

0

k

d

1

6

0

1

3

1

.

4

6

k

d

1

6

0

1
3
4
.
0
7

k

d

1

6

0

1

3

1

.

0

7

k

d

1

6

0

1
3
3
.
9
9

k

d

1

6

0

1

3

1

.

2

1

k

d

1

6

0

1
3
4
.
0
9

k

d

1

6

0

1

3

1

.

3

1

k

d

1

6

0

1

3

4

.

3

1

k

d

1

6

0

1

3

1

.

2

3

k

d

1

6

0

1

3

4

.

1

6

k

d

1

6

0

1

3

1

.

3

7

k

d

1

6

0

1

3

4

.

0

3

k

d

1

6

0

1

3

1

.

5

2

k
d
2
5
0

1

3

4

.

0

7

k

d

2

0

0

1

3

1

.

7

4

1

3

4

.

0

3

k

d

1

6

0

1

3

1

.

6

2

k

d

3

1

5

1

3

4

.

1

4

k

d

3

1

5

1

3

1

.

5

1

kd160

1

3

3

.

9

6

k

d

4

0

0

137.0

k

d

6

0

0

136.7

k

d

3

0

0

136.7

k

d

6

0

0

136.5

kd500

136.3

136.3

1
3
7
.
4

137.5

135.4

135.3

135.6

135.8

135.8

135.3

135.3

135.1

135.0

135.1

135.3

135.4

132.4

131.4

131.5

132.1

132.1

130.8

130.8

130.0

129.7

129.9

k
d
1
0
0
0

129.3

129.3

k
d
1
0
0
0

129.9

129.2

129.3

129.3

k

d

8

0

0

128.7

129.2

k

d

8

0

0

129.2

128.1

k

d

8

0

0

128.4

126.3

k

d

1

0

0

0

126.4

k

d

1

6

0

135.9

k

d

1

6

0

129.8

131.1

k

d

1

6

0

130.9

k

d

3

1

5

130.4

129.9

k

d

1

6

0

137.4

k

d

1

6

0

129.7

k
d
2
0
0

126.4

kd160

128.7

k
d
2
0
0

127.2

k

d

1

6

0

128.3

e

N

129.0

e

N

128.6

e

N

129.7

e

N

128.1

e

N

128.9

e

N

127.1

e

N

127.6

e

N

125.6

127.5

126.8

127.6

128.4

126.6

e

N

125.6

125.7

125.1

eN

125.8

127.4

1

2

4

.

2

e

N

125.6

125.9

125.3

e
N

126.7

e

N

126.3

e
N

125.5

e

N

126.9

126.4

125.2

125.5

125.6

125.2

128.4

128.2

126.0

1

2

5

.

6

e

N

1

2

5

.

7

e
N

126.2

e

N

125.7

e

N

126.7

e

N

126.6

e

N

126.2

e
N

127.5

e
N

127.8

e

N

127.1

t

127.0

t

132.7

131.5

130.7

128.3

128.3

133.0

1

3

1

.

4

8

1

3

4

.

0

2

125.2

124.9

1

2

4

.

1

141.1

140.4

139.4

139.8

140.6

134.8

135.8

135.5

135.7

126.5

127.0

126.8

134.2

134.5

133.5

132.8

132.9

132.2

132.4

132.2

132.2

132.2

131.5

131.5

131.5

132.7

132.7

132.5

132.0

132.7

133.0

133.0

132.9

132.9

132.2

131.9

131.9

132.5

132.4

132.7

133.0

134.3

134.7

127.9

128.8

134.7

135.8

134.8

134.5

134.3

134.3

133.9

133.4

133.7

133.2

133.0

132.7

132.3

132.4

131.0

131.5

131.4

131.7

132.5

134.5

134.9

130.9

130.5

129.7

129.2

126.4

125.5

125.7

539/15

126.7

126.8

127.7

127.8

129.2

128.4

129.2

129.1

129.8

130.0

129.8

130.5

131.2

130.9

131.5

130.4

132.2

130.6

132.0

130.7

132.8

130.5

132.0

130.4

133.4

130.3

133.3

128.1

132.4

127.1

133.4

129.5

133.8

130.2

133.2

130.2

1

2

5

.

0

536/18

125.7

1

3

1

.

3

8

1

3

4

.

1

0

135.70

1

3

1

.

8

6

1

3

4

.

0

5

1

3

2

.

0

0

zb.

1

3

3

.

8

7

1

3

2

.

1

1

i.u.

1

3

3

.

9

9

1

3

2

.

7

0

534/14

1

3

3

.

6

6

1

3

2

.

5

9

536/17

1

3

3

.

5

0

132.74

512/7

1

3

3

.

4

0

1

3

2

.

2

8

510/7

1

3

3

.

6

8

1

3

2

.

3

8

510/10

1

3

3

.

6

2

132.64

511/7

1

3

3

.

5

4

i
5
0

1

3

2

.

8

3

R

n

i
5

0

1

3

2

.

9

8

i
3
2

1

3

2

.

7

4

R

n
i3

2

132.88

1

3

2

.

8

4

1

3

3

.

1

9

1

3

2

.

9

3

537/14

132.88

1

3

2

.9

5

1

3

3

.0

7

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

R

RIVa

R

RIVa

RIVa

R

R

RIVa

R

RIVa

R

RIVa

RIVa

R

R

RIVa

R

R

RIVa

RIVa

R

RIVa

RIVa

R

RIVa

R

RIVa

R

RIVa

R

RIVa

R

R

RIVa

R

RIVa

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

Bi

Bi

RIVb

R

RIVb

R

R

RIVb

RIVb

R

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RIVb

R

RIVb

RIVb

R

RIVb

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RIVb

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

RV

R

4
8
0
/
3

481/5

RIVa

RIVb

R

137.27

136.87

136.67

135.14

134.10

131.68

139.01

137.44

138.74

137.03

139.47

137.59

137.29

135.24

R

136.82

134.90

136.45

134.55

136.30

134.28

136.12

134.17

135.89

133.94

135.50

133.46

135.20

133.02

136.91

135.97

137.19

135.93

127.00

124.00

127.16

125.53

129.19

125.92

130.44

126.34

130.63

126.69

130.52

127.07

131.41

128.56

131.28

128.93

131.66

129.31

132.09

129.74

132.44

130.01

133.30

130.58

134.01

130.96

133.73

131.03

133.99

131.08

133.76

131.15

134.07

132.27

134.30

132.18

134.60

132.03

134.67

132.00

134.34

131.88

134.33

131.77

133.93

131.65

131.89

131.87

131.78

131.76

135.49

135.04

134.98

134.80

134.45

134.23

1

3

3

.

8

4

133.06

132.50

1

3

2

.

3

9

131.76

1

3

0

.

8

0

131.55

130.19

129.83

129.86

129.99

130.58

129.21

128.99

1

2

9

.

1

6

1

2

8

.

9

2

1

2

7

.

5

9

1

2

5

.

7

7

125.81

125.39

125.39

135.86

133.25

1

3

3

.

2

0

133.14

132.55

1

3

2

.

5

5

1

3

1

.

9

6

131.77

1

3

1

.

1

9

1

3

0

.

7

2

1

3

0

.

3

3

1

3

0

.

1

3

1

3

0

.

0

8

1

2

9

.

9

9

129.30

129.30

129.29

129.28

129.27

129.27

1

2

9

.

1

2

129.04

129.00

1

2

7

.

9

6

127.84

1

2

7

.

4

9

126.99

1

2

6

.

9

6

1

2

6

.

5

8

1

2

6

.

4

7

1

2

5

.

9

6

1

2

5

.9

3

1

2

5

.

7

7

1

2

5

.

4

6

1

2

5

.

2

4

137.80

136.25

137.46

135.87

137.46

135.87

138.24

136.61

137.16

135.54 137.16

135.57

138.24

136.59

138.76

137.21

136.88

135.30

136.88

135.32

138.79

137.39

136.69

135.00

136.70

135.10

136.56

135.16

136.56

134.97

139.01

137.97

136.41

135.00

136.41

134.65

136.31

134.65

136.31

134.65

139.43

137.81

139.43

137.82

136.14

134.54

136.02

134.40

136.02

134.47

135.79

134.20

135.79

134.27

135.50

133.90

135.50

133.96

135.17

133.57

135.17

133.62

134.50

132.98

134.50

132.88

134.16

132.58

134.01

132.41

134.01

132.59

134.16

132.56

137.80

136.20

134.46

132.89

134.46

132.91

134.19

132.71

134.27

132.78

133.61

132.11

133.57

132.09

132.84

130.89

132.67

131.24

131.75

130.28

132.92

131.58

131.35

130.05

130.95

129.60

131.11

129.69

130.89

128.77

130.31

128.90

130.17

128.66

130.35

128.80

130.48

128.81

130.35

128.80

130.25

128.68

130.19

128.47

130.09

128.54

128.89

127.41

128.00

126.56

127.01

125.51

136.30

134.38

126.66

125.46

135.68

134.01

136.14

134.52

135.69

133.95

136.26

134.50

136.31

134.41

136.03

134.03

135.82

133.79

136.48

134.57

136.71

134.79

136.39

135.02

136.41

135.26

135.99

134.24

136.72

134.79

132.7

131.6

132.0

135.73

137.91

135.96

Jednostka Ewidencyjna: 306101_1, Miasto Kalisz

Skala: 1:500

0m 5m 10m 15m 20m 25m

Powiat: Kalisz - miasto na prawach powiatu

MAPA ZASADNICZA

3U/P

3KDL

4K
DL

2KDL

ul. Batalionów Chłopskich

ul. Batalionów Chłopskich

ul
. R

oz
w

oj
ow

a

WS

2U/P
ul

. R
oz

w
oj

ow
a

1KDL

1U/P

 KDD
ZP

5

5

2

0

1
8

5

,

9

1

,
8

6

,

5

6

,

4

6

5

6

6

6

5

5

1

2

6

6

,
5

1
2

6

6

6

6

1

8

,

3

3

9

2

0

3

5

,

6

6

6

5

7

2

,

5

6

6

R

1

2

9

.

9

132.77

RIVa

132.89

0160

1

2

9

.

6

132.81

1

3

1

.

0

dr

dr

dr

dr

dr

dr

dr

j.mb.

RV

132.82

131.2

132.77

131.5

132.88

131.4

132.93

131.8

132.87

131.6

132.98

131.9

132.91

132.4

133.01

131.9

133.06

132.1

133.01

132.5

133.12

133.0

j.m

b

.

132.8

133.13

132.6

133.19

132.5

j.mb.

535/13

1

3

2

.6

9

129.6

1

3

2

.7

7

ch.mb.

ch.mb.

ch.mb.

1

3

1

.
1

1

3

2

.6

7

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

1

3

1

.
2

512/6

534/13

132.69

1

3

1

.
1

132.64

1

3

1

.

3

133.08

1

3

1

.

3

133.17

1

3

0

.

4

w

.

1

3

0

.

4

133.14

1

3

3

.6

0

133.28

133.22

133.35

e

133.37

1
3
2
.5

133.23

132.2

133.31

132.2

133.33

132.2

537/11

132.2

536/11

132.6

535/14

R

132.0

R

132.0

R

131.9

R

132.4

R

132.4

1

3

1

.

1

132.6

133.32

132.7

j.mb.

1

3

2

.
8

131.3

1

3

2

.
9

j.kp.

132.68

131.5

1

3

2

.6

3

131.6

j
.

g

z

.

132.73

131.7

k
d
1
6
0

535/15

k

d

1

6

0

133.65

k
d
1
6
0

1

3

1

.

4

k

d

1

6

0

133.49

k
d
1
6
0

537/12

kd300

1

3

0

.

7

133.56

1

3

0

.

7

k
d
8
0
0

133.43

132.0

kd800

536/12

eN

133.27

eN

1

3

2

.

1

eN

eN

132.66

1

3

2

.

1

132.77

131.8

132.73

131.8

132.62

1

3

1

.

5

132.59

132.4

proj. k

132.66

proj. k

132.1

p

r

o

j
.
 
k

132.61

131.7

536/18

132.58

538/29

132.3

534/14

538/8

537/16

538/5

p
r
o
j
.
 
e

539/7

k

w.

w

537/1

535/16

536/13
534/15

ks300

1

3

2

.
5

6

wo355

1

3

2

.6

6

133.03

ks110

132.61

R

Jednostka Ewidencyjna: 306101_1, Miasto Kalisz

Skala: 1:500

0m 5m 10m

Województwo: wielkopolskie

15m 20m 25m

Powiat: Kalisz - miasto na prawach powiatu

MAPA ZASADNICZA

132.90

130.88

132.48

131.08

132.92

131.09

132.42

130.94

131.31

131.24

131.70

131.55

132.80

131.60

132.80

131.60

133.04

131.80

133.03

131.80

133.24

132.02

133.32

132.08

131.9

133.57

130.92

133.54

131.74

KDG

3

7

,

3

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

GRANICA TERENU OBJĘTEGO PLANEM

OZNACZENIA DO RYSUNKU PLANU:

LINIA ROZGRANICZAJĄCA TERENY O RÓŻNYM
PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA

WYMIARY

NAPOWIETRZNA LINIA ELEKTROENERGETYCZNA
ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15kV
PAS TECHNOLOGICZNY NAPOWIETRZNYCH LINII 
ELEKTROENERGETYCZNYCH ŚREDNIEGO NAPIĘCIA 15kV

TEREN ZABUDOWY USŁUGOWEJ, OBIEKTÓW
PRODUKCYJNYCH, SKŁADÓW I MAGAZYNÓW

TEREN DRÓG PUBLICZNYCH - KLASY LOKALNEJ

KOMUNIKACJA:

TERENY OCHRONNE:

POZOSTAŁE OZNACZENIA:

U/P

KDL

ul. Rozwojowa NAZWY ULIC

TEREN WÓD ŚRÓDLĄDOWYCH POWIERZCHNIOWYCHWS

TEREN ZIELENI URZĄDZONEJZP

TEREN DRÓG PUBLICZNYCH - KLASY DOJAZDOWEJKDD

17

TEREN DRÓG PUBLICZNYCH - KLASY GŁÓWNEJKDG

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TEREN DRÓG ZNAJDUJĄCYCH
SIĘ POZA GRANICAMI OPRACOWANIA PLANU100m0m 200m 300m 400m

GRANICA TERENU OBJĘTEGO OPRACOWANIEM MPZP

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
KALISKIEJ STREFY INWESTYCYJNEJ - UL. ROZWOJOWA

Z A Ł Ą C Z N I K  N R  1  -
d o  u c h w a ł y  n r  X L I X / 6 7 2 / 2 0 2 2
R a d y    M i a s t a  K a l i s z a
z  d n i a  3  l u t e g o  2 0 2 2  r .

W Y R Y S  Z E  S T U D I U M  U W A R U N K O W A Ń  I  K I E R U N K Ó W  Z A G O S P O D A R O W A N I A
P R Z E S T R Z E N N E G O  M I A S T A  K A L I S Z A
( U C H W A Ł A  N R  X IV/ 215 /20 19  RAD Y MIAST A K AL IS ZA  Z  DN I A  26  W RZ EŚ N IA  2 019  R O K U )
skala 1:10 000

SKALA   1: 2000 
RYSUNEK PLANU

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 1



Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Mirosław Gabrysiak 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/672/2022 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Rozstrzygnięcie Rady Miasta Kalisza o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 
"Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kaliskiej Strefy Inwestycyjnej – ulica 
Rozwojowa" 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) rozstrzyga się, co następuje: 

§ 1. Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) projekt planu został wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 30 września 
2021 r. do 22 października 2021 r., uwagi można było składać do 08 listopada 2021 r. 

§ 2. Po wyłożeniu, w ustalonym terminie wpłynęła jedna uwaga, którą Prezydent Miasta uwzględnił. 
W związku z czym konieczne było ponowne wyłożenie projektu planu do publicznego wglądu. 

§ 3. Zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) projekt został ponownie wyłożony do publicznego wglądu w dniach od 
25 listopada 2021 r. do 17 grudnia 2021 r., uwagi można było składać do 31 grudnia 2021 r. 

§ 4. Po ponownym wyłożeniu, w ustalonym terminie nie wpłynęła żadna uwaga. Z tego względu na podst. 
art. 20 ust. 1 ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym Rada Miasta Kalisza nie rozstrzygała 
o nieuwzględnionych uwag. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Mirosław Gabrysiak 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/672/2022 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w „Miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Kaliskiej Strefy Inwestycyjnej – ulica Rozwojowa" inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania. 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r. (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.) Rada Miasta Kalisza rozstrzyga co następuje: 

§ 1. Uchwalenie przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania dotyczy terenów częściowo 
uzbrojonych w podstawowe sieci infrastruktury technicznej i zagospodarowanych. Głównym projektowanym 
przeznaczeniem obszaru opracowania są tereny: zabudowy usługowej, obiektów produkcyjnych, składów 
i magazynów, dróg publicznych klasy głównej, lokalnej i dojazdowej oraz dodatkowo teren zieleni urządzonej 
i teren wód śródlądowych powierzchniowych. 

§ 2. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej - komunikacyjnej, które należą do zadań 
własnych gminy przedstawiono poniżej. 

Plan zakłada lokalizację nowych dróg miejskich oraz zmianę parametrów obecnie istniejących dróg, które 
będą stanowić obciążenie budżetu miasta ze względu na konieczność ich wykupu, budowy oraz utrzymania. 
Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadzić będą właściwe przedsiębiorstwa, w kompetencji 
których leży rozwój sieci: wodociągowej i kanalizacji sanitarnej, energetycznej, gazowej i cieplnej, zgodnie 
z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego oraz na podstawie przepisów odrębnych. Zadania 
w zakresie gospodarki odpadami realizowane będą na podstawie przepisów odrębnych. 

§ 3. W planie dla całego obszaru opracowania dopuszczono lokalizację obiektów lub sieci infrastruktury 
technicznej. Zasady finansowania inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych 
miasta. 

Finansowanie inwestycji będzie odbywać się poprzez:  

1) wydatki z budżetu miasta; 

2) współfinansowanie środkami zewnętrznymi, poprzez budżet miasta – w ramach m.in.: 

a) dotacji unijnych, 

b) dotacji samorządu województwa, 

c) dotacji i pożyczek z funduszy celowych, 

d) kredytów i pożyczek bankowych, 

e) innych środków zewnętrznych 

3) udział inwestorów w finansowaniu w ramach porozumień o charakterze cywilnoprawnym lub w formie 
partnerstwa publiczno-prywatnego – „PPP”, a także właścicieli nieruchomości. 

Rozstrzygnięcie nie jest uchwałą budżetową w sprawach planowanych wydatków na inwestycje z zakresu 
infrastruktury technicznej, tylko propozycją do rozważenia przy uchwalaniu budżetu miasta w tej części. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/.../ 

Mirosław Gabrysiak 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/672/2022 

Rady Miasta Kalisza 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 1


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/........2022/P1/20220114T113148
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 ........2022_P1
					 20220114T113148
				
			
			 2022-02-03T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
			 
			 
			 
			 
				 
					 2020-11-12
					 Akt planowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5734697.28 6502592.4 5734673.74 6502584.41 5734634.85 6502570.68 5734515.7 6502528.72 5734445.52 6502503.42 5734357.41 6502471.71 5734316.94 6502457.03 5734276.18 6502442.4 5734245.09 6502430.64 5734198.77 6502412.2 5734142.02 6502390.28 5734129.46 6502381.91 5734081.44 6502350.1 5734034.22 6502318.83 5734007.94 6502301.19 5733979.17 6502281.77 5733940.06 6502255.31 5733896.4 6502225.82 5733849.1 6502193.49 5733801.35 6502161.06 5733791.99 6502154.64 5733782.9 6502143.95 5733772.39 6502125.16 5733747.09 6502079.81 5733737.2 6502061.99 5733721.26 6502023.6 5733712.97 6502003.28 5733683.3 6501931.21 5733667.09 6501891.3 5733651.23 6501852.28 5733589.41 6501699.94 5733567.53 6501648.4 5733563.39 6501636.78 5733551.63 6501599.94 5733479.29 6501377.13 5733444.91 6501272.63 5733424.42 6501211.07 5733673.59 6501167.5 5733681.88 6501192.9 5733716.8 6501298.73 5733782.1 6501500.52 5733799.39 6501553.61 5733802.24 6501561.63 5733820.05 6501603.5 5733842.5 6501658.02 5733882.24 6501756.55 5733898.81 6501796.82 5733914.31 6501835.13 5733944.78 6501908.89 5733951.73 6501926.71 5733964.73 6501956.47 5733976.67 6501977.85 5733990.39 6501986.94 5734037.43 6502019.01 5734140.15 6502088.58 5734169.9 6502108.63 5734219.7 6502141.41 5734257.65 6502166.72 5734288.48 6502178.65 5734335.7 6502197.54 5734447.88 6502238.43 5734836.75 6502376.81 5734921.38 6502406.56 5734800.58 6502488.26 5734777.5 6502510.71 5734728.06 6502557.39 5734697.28 6502592.4
			
			
			 
			
			 

		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/........2022/D1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 ........2022_D1
				
			
			 Uchwała nr .../.../2022 z 2022-02-03 - Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
			 
				 
					 
						 2022-02-03
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 https://bip.kalisz.pl/ogloszenia/dok_plan/1301uchwala.pdf
			 
		
	

	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP/........2022/rys1/20220114T113148
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.2181/306101-MPZP
					 ........2022_rys1
					 20220114T113148
				
			
			 2022-02-03T00:00:00
			 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego - załącznik graficzny (rysunek nr 1)
			 https://www.bip.kalisz.pl/ogloszenia/dok_plan/dok_plan_10012022.tif
			 
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177
			 1000
			 
		
	


Zalacznik4.gml



 
UZASADNIENIE 

1. Opracowanie obejmuje obszar o powierzchni ok. 47,6 ha i położony jest w zachodniej części Miasta, w obrębie 
Dobrzec. W chwili obecnej obszar opracowania ma dostęp do dróg publicznych wyłącznie od strony 
południowej, stanowią one ulice: Batalionów Chłopskich oraz Rozwojową. W jego granicach nie jest 
zlokalizowana żadna zabudowa, obszar stanowi wyłącznie grunty użytkowane rolniczo. W najbliższym 
sąsiedztwie na terenach po południowej stronie ulicy Batalionów Chłopskich oraz ulicy Rozwojowej występują 
zakłady przemysłowo-usługowe. Pozostałe kierunki sąsiedztwa obszaru opracowania stanowią grunty orne.  

2. Projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sporządzony został na podstawie uchwały Nr 
XXXI/446/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 29 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
„Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kaliskiej Strefy Inwestycyjnej – ulica Rozwojowa”. 

3. W „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza” uchwalonego 
uchwałą Nr XIV/215/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 roku analizowany obszar znajduje się 
na terenach zabudowy usługowo-przemysłowej położonej w strefie aktywności gospodarczej (D). 

4. Projekt miejscowego planu nie wymaga uzyskania decyzji Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi wyrażającej 
zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele nierolnicze oraz nie wymagał uzyskania decyzji wyrażającej 
zgodę na przeznaczenie gruntów leśnych na cele nieleśne. 

5. Stosownie do art. 20 ust 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz.741 ze zm.), Rada Miasta Kalisza w końcowej procedurze tworzenia planu stwierdziła, że przyjęte 
w projekcie rozwiązania nie naruszają ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kalisza. 

6. Do planu zostały sporządzone: 

- „Prognoza oddziaływania na środowisko do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Kaliskiej Strefy Inwestycyjnej – ulica Rozwojowa”, 

- „Prognoza skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Kaliskiej Strefy Inwestycyjnej – ulica Rozwojowa”. 

7. Stosownie do wymogów ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 741 ze zm.), a także zgodnie z przepisami odrębnymi, projekt "Miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Kaliskiej Strefy Inwestycyjnej – ulica Rozwojowa" uzyskał niezbędne 
opinie i uzgodnienia. 

8. W trakcie sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zrealizowano wymogi 
wynikające z art. 1 ust. 2 ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym poprzez zastosowane 
zapisy w części tekstowej, oparte o aktualne przepisy prawa. Jednocześnie w procesie planistycznym 
zapewniono możliwość udziału społeczeństwa na poszczególnych etapach procedury planistycznej, tj. 

a) ogłoszono i obwieszczono w prasie publicznej, na stronie BIP Urzędu Miasta Kalisza oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty w mieście w dniu 10 listopada 2020 r. o przystąpieniu do sporządzenia 
miejscowego planu i możliwości składania do niego wniosków w terminie do dnia 7 grudnia 2020 r.,  

b) ogłoszono i obwieszczono w prasie publicznej, na stronie BIP Urzędu Miasta Kalisza oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty w mieście o wyłożeniu projektu planu miejscowego do publicznego wglądu w 
ustawowym terminie (tj. w dniach od 30.09.2021 r. do 22.10.2021 r.) terminie dyskusji publicznej 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 1



(04.10.2021 r. godz. 10.00) i możliwości składania uwag do projektu planu w terminie większym niż 14 
dni od zakończenia wyłożenia do publicznego wglądu (tj. do 8.11.2021 r.).  
W ustalonym terminie wpłynęła jedna uwaga, którą Prezydent Miasta uwzględnił. Z tego względu 
zaistniała konieczność ponownego wyłożenia planu do publicznego wglądu. 
Po raz drugi ogłoszono i obwieszczono w prasie publicznej, na stronie BIP Urzędu Miasta Kalisza oraz w 
sposób zwyczajowo przyjęty w mieście o wyłożeniu projektu planu miejscowego do publicznego wglądu 
w ustawowym terminie (tj. w dniach od 25.11.2021 r. do 17.12.2021 r.) terminie dyskusji publicznej 
(26.11.2021 r. godz. 10.00) i możliwości składania uwag do projektu planu w terminie 14 dni od 
zakończenia wyłożenia do publicznego wglądu (tj. do 31.12.2021 r.). W ustalonym terminie nie wpłynęły 
żadne uwagi. 

9. W trakcie sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zrealizowano wymogi 
wynikające z art. 1 ust. 3 ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Wnioski zostały 
rozpatrzone i częściowo uwzględnione na etapie opracowywania projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

10. W trakcie sporządzania projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zrealizowano wymogi 
wynikające z art. 1 ust. 2 ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.  Projekt miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, ustala zasady ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasady 
kształtowania ładu przestrzennego poprzez m.in. ustalenie lokalizacji zabudowy w obszarze ograniczonym 
przez nieprzekraczalne linie zabudowy, określenie geometrii dachów, minimalnego udziału powierzchni 
biologicznie czynnej oraz określenie intensywności zabudowy, co zapewnia realizację wymagań ładu 
przestrzennego, w tym urbanistyki i architektury, walorów architektonicznych i krajobrazowych oraz wymagań 
ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych.  

W zakresie wymagań ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków nie podjęto ustaleń. Poprzez dopuszczenie 
lokalizacji sieci i obiektów infrastruktury technicznej na całym obszarze zabezpieczono możliwość rozwoju 
infrastruktury technicznej, w tym potrzebę zapewnienia odpowiedniej ilości i jakości wody. Projekt 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uwzględnia potrzeby obronności i bezpieczeństwa 
państwa, wymagania ochrony zdrowia oraz bezpieczeństwa ludzi i mienia, a także dostępność dla osób ze 
szczególnymi potrzebami. 

11. Opracowany projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nie narusza ustaleń "Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza" uchwalonego uchwałą Nr 
XIV/215/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 roku.  

12. Ustalając przeznaczenie terenu wyważono interes publiczny i prywatny, w tym wnioski złożone w zakresie 
zagospodarowania przedmiotowego terenu z jednej strony oraz zasadność potrzeby wyznaczenia publicznych 
terenów w tym komunikacji – z drugiej. 

13. Spełnione zostały warunki wynikające z art. 1 ust. 4 ustawy: obszar planu zlokalizowany jest bezpośrednio 
przy istniejących i projektowanych drogach publicznych – w obszarze o kształtującej się strukturze 
funkcjonalno – przestrzennej. Projektowany plan zakłada uruchomienie nowych terenów inwestycyjnych, 
które wymagają dostosowanego do nich układu komunikacyjnego. Lokalizacja nowych działalności 
usługowo-produkcyjnych spowoduje zwiększenie natężenia ruchu, przy czym nowy układ komunikacyjny 
zwiększy transportochłonność terenu opracowania. 

14. Na terenie miasta Kalisz sporządzono uchwałę Rady Miasta Kalisza w sprawie aktualności Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza oraz miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego – nr XXIX/427/2020 z dnia 24 września 2020 roku. Z analizy aktualności 
zapisów "Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza" przyjętego 
uchwałą nr XIV/215/2019 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 września 2019 roku stwierdzono, że dokument 
spełnia wymagania przepisów ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 2



poz. 741 ze zm.). Teren opracowania nie jest w chwili obecnej objęty miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego. Rozwiązania projektu planu są zgodne z wynikami ww. analizy i obowiązującego zaledwie od 
dwóch lat studium.  

15. Przystąpienie do sporządzenia projektu "Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kaliskiej 
Strefy Inwestycyjnej – ulica Rozwojowa", wynikało z woli zaprojektowania funkcjonalnego terenu miasta, 
stanowiącego fragment obszaru przeznaczonego pod zabudowę usługowo-przemysłową, jak również 
dostosowanie obszaru objętego opracowaniem do ustaleń obowiązującego "Studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Kalisza". Projekt miejscowego planu obejmuje tereny 
niezainwestowane. Uruchamianie tych terenów pod inwestycje zabudowy usługowo-produkcyjnej jest jak 
najbardziej uzasadnione z uwagi na już istniejące lub powstające, tożsame zainwestowanie w bezpośrednim 
sąsiedztwie tego terenu. 

16. Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego będzie wpływać na finanse publiczne, w 
tym na budżet gminy, zgodnie z założeniami oraz wnioskami i zaleceniami przedstawionymi w „Prognozie 
skutków finansowych uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kaliskiej Strefy 
Inwestycyjnej – ulica Rozwojowa”. Zgodnie z nimi uchwalenie zamierzonych funkcji terenów 
zainwestowanych pod zabudowę daje dodatni bilans dla gminy. Przy czym w prognozie nie uwzględniono 
potencjalnych zysków dla gminy wynikających z poprawy zapisów w stosunku do obowiązującego planu, 
umożliwiające dalsze rozsądne zagospodarowanie i zainwestowanie terenu. Dodatkowo w przeciągu 
dziesięcioletniego okresu obowiązywania planu koszty poniesione w związku ze sporządzeniem planu zwrócą 
się. Przeprowadzona analiza ekonomiczna wykazuje zasadność realizacji planu, zarówno pod względem 
ekonomicznym jak i formalno - prawnym. 

17. Prezydent Miasta Kalisza, zgodnie z art. 17 pkt 14 ww. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, przedstawił Radzie Miastak Kalisza projekt planu. 

18. Wejście w życie „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Kaliskiej Strefy Inwestycyjnej – ulica 
Rozwojowa” z zastosowaniem procedury przewidzianej ustawą o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, stworzy podstawy prawne do wydawania decyzji administracyjnych. Ustalenia ww. projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pozwalają na planowe wprowadzenie zabudowy 
usługowej, obiektów produkcyjnych, składów i magazynów przy jednoczesnym zapewnieniu właściwego 
poziomu ochrony poszczególnych elementów środowiska i walorów krajobrazu kulturowego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

Prezydent 
Miasta Kalisza 

/…/ 
Krystian Kinastowski 

Id: 86E9C00F-2EB9-4FEE-A0BE-B0BC45DF46F3. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4 Litera c


	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 3 (5)

	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 4


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 6

	Rozdział 2 Paragraf 6 Ustęp 2

	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 3


	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 1 Punkt 6 Litera c


	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 2 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 4 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 6 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 7 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 7 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 8 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 10 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 10 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 10 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 13 Ustęp 10 Punkt 4


	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 16
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 1 Punkt 7

	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 16 Ustęp 2 Punkt 6


	Rozdział 3 Paragraf 17
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 1 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 17 Ustęp 2 Punkt 3


	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2


	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 20 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 21 Punkt 4


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 22
	Rozdział 4 Paragraf 23


	Arkusze i widoki
	Układ1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Paragraf 1
	Zalacznik 3 Paragraf 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Punkt 2 Litera c
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Punkt 2 Litera d
	Zalacznik 3 Paragraf 3 Punkt 2 Litera e

	Zalacznik 3 Paragraf 3 Punkt 3


	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę
	Uzasadnienie



